
７月1８日（日）

L1 3 － 1 L2

2 － 1

L3 － L4

－

L1 1 － 0 L5

3 － 1

L2 0 － 1 L3

0 － 1

L4 0 － 3 L5

1 － 2

2 － 1

3 － 0

L1

L2

L3

L4

L5

＊５チームのリンク戦における勝ち点は、勝ち：３点・引き分け：１点・負け：０点とする。
　ただし勝点合計が同じ場合は、以下の順序により決定する。

①得失点差
②総得点数
③下記に基づくポイント合計がより少ないチーム

(ア) 警告1回 1ポイント
(イ) 警告2回による退場1回 3ポイント
(ウ) 退場1回 3ポイント
(エ) 警告1回に続く退場1回　 4ポイント

④　抽選

DESAFIO

C.R.F IDEAL LADIES 1 31-4 5-1

2

0

1

2

岡山県高梁日新高等学校Charme

5

0-5

0

C.R.F IDEAL LADIES

101

1

7

-9

7

0 6 53 1 1

5

1

DESAFIO

C.R.F IDEAL LADIES

3

7

06 2

2

1-5 0

0

4

2-0 5-0

0

0

6

-52

2 0 0 9

0 2

0

0

4-1

勝 負

0 2

6

分 得 順位日新高校 Redblue 失CRFDESAFIO
勝
点

差

4 13:10

6 15:10

DESAFIO

岡山県高梁日新高等学校Charme

C.R.F IDEAL LADIES

1

5

FC Redblue

試合時間

3

2 10:50

Ｎｏ．

1

１２分-３分-１２分　(プレイングタイム）

FC EFFRONTE 9:40

12:00

全日本女子フットサル選手権大会　岡山県予選会
2021年7月18日（日）　会場：六番川水の公園体育館

ﾏｯﾁ
時間

FC Redblue

FC EFFRONTE 4

5

EFFRONTE

2-5

5-2

5

5 14:20

FC EFFRONTE 

FC EFFRONTE 

岡山県高梁日新
高等学校
Charme

FC Redblue

0-2


