全日本女子フットサル選手権大会 岡山県予選会

2021年7月18日(日) 会場: 六番川水の公園体育館

7月18日(日)

マッチ No.	時間	試合時間	12分-3	3分-12分	プレイ	ングタイム)
1	9:40	L1 FC EFFRONTE	5	$\begin{bmatrix} 3 - 1 \\ 2 - 1 \end{bmatrix}$	2	L2 岡山県高梁日新高等学校Charme
2	10:50	L3 FC Redblue	5	_ _	0	DESAFIO L4
3	12:00	L1 FC EFFRONTE	4	$ \begin{bmatrix} 1 - 0 \\ 3 - 1 \end{bmatrix} $	1	C.R.F IDEAL LADIES
4	13:10	L2 岡山県高梁日新高等学校Charme	0	$\begin{bmatrix} 0 - 1 \\ 0 - 1 \end{bmatrix}$	2	FC Redblue
5	14:20	L4 DESAFIO	1	$ \begin{array}{c c} 0 - 3 \\ 1 - 2 \end{array} $	5	C.R.F IDEAL LADIES
6	15:10	FC EFFRONTE	5	$ \begin{array}{c c} 2 - 1 \\ 3 - 0 \end{array} $	1	C.R.F IDEAL LADIES

		EFFRONTE	日新高校	Redblue	DESAFIO	CRF	勝点	勝	負	分	得	失	差	順位
L1	FC EFFRONTE		5-2			4-1	6	2	0	0	9	3	6	2
L2	岡山県高梁日新 高等学校 Charme	2-5		0-2			0	0	2	0	2	7	-5	4
L3	FC Redblue		2-0		5-0		6	2	0	0	7	0	7	1
L4	DESAFIO			0-5		1-5	0	0	2	0	1	10	-9	5
L5	C.R.F IDEAL LADIES	1-4			5-1		3	1	1	0	6	5	1	3

- *5チームのリンク戦における勝ち点は、勝ち:3点・引き分け:1点・負け:0点とする。 ただし勝点合計が同じ場合は、以下の順序により決定する。
 - ①得失点差
 - ②総得点数
 - ③下記に基づくポイント合計がより少ないチーム

(ア)警告1回1ポイント(イ)警告2回による退場1回3ポイント(ウ)退場1回3ポイント(エ)警告1回に続く退場1回4ポイント

4 抽選